Executivo 3 quinta-feira, 28 de feVereirO de 2008

PORTARIA Nº 00213/2008-GAB/CGPC/DIVERSOS, 20/2/2008
O(A) Dr(a).ELIZABETE SANTA ROSA FARIAS DOS SANTOS,
Corregedor(a) Geral de Polícia
Civil , no uso de suas atribuições legais, etc....
CONSIDERANDO a impossibilidade da DPC-MÔNICA MEDIE-
ROS DE OLIVEIRA, em
promover a apuração da AAI-0722/05-GAB/CORREGEPOL, de
27/10/2005
R E S O L V E: Determinar a REDISTRIBUIÇÃO dos autos da  AAI-
0722/05-GAB/CORREGEPOL, de 27/10/2005; designando a DPC-
CLAUDIA CRISTINA BECHARA SOBRAL,   lotada nesta Corregepol,
para prosseguir na apuração no prazo de 30 (trinta) dias.
À Divisão de Disciplina e à Diretoria de Administração, para as
providências de alçada.
REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE
ELIZABETE SANTA ROSA FARIAS DOS SANTOS
Corregedor(a) Geral de Polícia Civil

PORTARIA Nº 00214/2008-GAB/CGPC/DIVERSOS, 20/2/2008
O(A) Dr(a).ELIZABETE SANTA ROSA FARIAS DOS SANTOS,
Corregedor(a) Geral de Polícia
Civil , no uso de suas atribuições legais, etc....
CONSIDERANDO a impossibilidade da DPC-MÔNICA MEDEI-
ROS DE OLIVEIRA, em
promover a apuração da AAI-0729/05-GAB/CORREGEPOL, de
31/10/2005;
R E S O L V E: Determinar a REDISTRIBUIÇÃO dos autos
da  AAI-0729/05-GAB/CORREGEPOL, de 31/10/2005; designan-
do a DPC-MARIA JOAQUINA PEREIRA, lotada nesta Corregepol,
para prosseguir na apuração no prazo de 30 (trinta) dias.
À Divisão de Disciplina e à Diretoria de Administração, para as
providências de alçada.
REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE
ELIZABETE SANTA ROSA FARIAS DOS SANTOS
Corregedor(a) Geral de Polícia Civil

PORTARIA Nº 00215/2008-GAB/CGPC/DIVERSOS, 20/2/2008
O(A) Dr(a).ELIZABETE SANTA ROSA FARIAS DOS SANTOS,
Coordenador(a) do Interior , no
uso de suas atribuições legais, etc....
CONSIDERANDO a instauração da AAI-0703/2007-GAB/COR-
REGEPOL, de 11/12/2007,
para apurar as faltas ao serviço durante o mês de FEVEREI-
RO/2007, por  parte da servidora MARIA SUELI DA SILVA BAR-
ROSO, Odontóloga lotada na DATA, cuja frequência foi assinada
indevidamente, conforme Ofícios nºs 076, 077 e 078/PRO-PAZ;
CONSIDERANDO: que o fato supracitado foi objeto de apura-
ção da AAI-0152/07 -GAB/CORREGEPOL, de 17/04/2007;
R E S O L V E: TORNAR SEM EFEITO a AAI - 0703/2007-
GAB/CORREGEPOL, de
11/12/2007, em face de duplicidade com a AAI-0152/2007-
GAB/CORREGEPOL, de 17/04/2007.
À Divisão de Disciplina e à Diretoria de Administração, para as
providências de alçada.
REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE
ELIZABETE SANTA ROSA FARIAS DOS SANTOS
Coordenador(a) do Interior

PORTARIA Nº 00234/2008-GAB/CGPC/DIVERSOS, DE 25/2/2008
O(A) Dr(a).ELIZABETE SANTA ROSA FARIAS DOS SANTOS,
Corregedor(a) Geral de Polícia
Civil , no uso de suas atribuições legais, etc....
CONSIDERANDO a impossibilidade do (a) DPC- MONICA ME-
DEIROS DE OLIVEIRA em
promover a apuração da AAI-0547/2006-GAB/CORREGEPOL, de
09/08/2006;
R E S O L V E: Determinar a REDISTRIBUIÇÃO dos autos da
AAI-0547/2005-GAB/CORREGEPOL, de 09/08/2006, designan-
do a DPC-CLAUDIA CRISTINA BECHARA SOBRAL, lotada nesta
Corregepol, para prosseguir na apuração no prazo de 30 (trin-
ta) dias.

À Divisão de Disciplina e à Diretoria de Administração, para as
providências de alçada.
REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE
ELIZABETE SANTA ROSA FARIAS DOS SANTOS
Corregedor(a) Geral de Polícia Civil

PORTARIA Nº 00235/2008-GAB/CGPC/DIVERSOS, DE 25/2/2008
O(A) Dr(a).ELIZABETE SANTA ROSA FARIAS DOS SANTOS,
Corregedor(a) Geral de Polícia
Civil , no uso de suas atribuições legais, etc....
CONSIDERANDO a impossibilidade do (a) DPC-MARCUS VE-
NICIUS S.S. NASCIMENTO em promover a apuração da AAI-
0540/2007-GAB/CORREGEPOL, de 08/10/2007;
R E S O L V E: Determinar a REDISTRIBUIÇÃO dos autos da
AAI-0540/2005-GAB/CORREGEPOL, de 08/10/2007, designan-
do a DPC-CLAUDIA CRISTINA BECHARA SOBRAL, lotada nesta
Corregepol, para prosseguir na apuração no prazo de 30 (trin-
ta) dias.
À Divisão de Disciplina e à Diretoria de Administração, para as
providências de alçada.
REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE
ELIZABETE SANTA ROSA FARIAS DOS SANTOS
Corregedor(a) Geral de Polícia Civil

PORTARIA Nº 00233/2008-GAB/CGPC/DIVERSOS, DE 25/2/2008
O(A) Dr(a).ELIZABETE SANTA ROSA FARIAS DOS SANTOS,
Corregedor(a) Geral de Polícia
Civil , no uso de suas atribuições legais, etc....
CONSIDERANDO a impossibilidade do (a) DPC- MONICA ME-
DEIROS DE OLIVEIRA em
promover a apuração da AAI-0715/2005-GAB/CORREGEPOL, de
26/10/2005;
R E S O L V E: Determinar a REDISTRIBUIÇÃO dos autos da
AAI-0715/2005-GAB/CORREGEPOL, de 26/10/2005, designan-
do a DPC-CLAUDIA CRISTINA BECHARA SOBRAL, lotada nesta
Corregepol, para prosseguir na apuração no prazo de 30 (trin-
ta) dias.
À Divisão de Disciplina e à Diretoria de Administração, para as
providências de alçada.
REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE
ELIZABETE SANTA ROSA FARIAS DOS SANTOS
Corregedor(a) Geral de Polícia Civil

PORTARIA Nº 00236/2008-GAB/CGPC/DIVERSOS, DE 25/2/2008
O(A) Dr(a).ELIZABETE SANTA ROSA FARIAS DOS SANTOS,
Corregedor(a) Geral de Polícia
Civil , no uso de suas atribuições legais, etc....
CONSIDERANDO a impossibilidade do (a) DPC MONICA ME-
DEIROS DE OLIVEIRA em
promover a apuração da AAI-0049/2006-CORREGEPOL, de
16/01/2006;
R E S O L V E: Determinar a REDISTRIBUIÇÃO dos autos da
AAI-0049/2006-GAB/CORREGEPOL, de 16/01/2006, designan-
do a DPC-ISOMARY ANDRADE REGIS MONTEIRO, lotada nesta
Corregepol, para prosseguir na apuração no prazo de 30 (trin-
ta) dias.
À Divisão de Disciplina e à Diretoria de Administração, para as
providências de alçada.
REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE
ELIZABETE SANTA ROSA FARIAS DOS SANTOS
Corregedor(a) Geral de Polícia Civil

PORTARIA Nº 00237/2008-GAB/CGPC/DIVERSOS, DE 25/2/2008
O(A) Dr(a).ELIZABETE SANTA ROSA FARIAS DOS SANTOS,
Corregedor(a) Geral de Polícia
Civil , no uso de suas atribuições legais, etc....
CONSIDERANDO a impossibilidade do (a) DPC MONICA ME-
DEIROS DE OLIVEIRA em
promover a apuração da AAI-0237/2006-CORREGEPOL, de
21/03/2006;
R E S O L V E: Determinar a REDISTRIBUIÇÃO dos autos da
AAI-0237/2006-GAB/CORREGEPOL, de 21/03/2006, designan-
do a DPC-ISOMARY ANDRADE REGIS MONTEIRO, lotada nesta
Corregepol, para prosseguir na apuração no prazo de 30 (trin-
ta) dias.
À Divisão de Disciplina e à Diretoria de Administração, para as
providências de alçada.
REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE
ELIZABETE SANTA ROSA FARIAS DOS SANTOS
Corregedor(a) Geral de Polícia Civil

PORTARIA Nº 00238/2008-GAB/CGPC/DIVERSOS, DE 25/2/2008
O(A) Dr(a).ELIZABETE SANTA ROSA FARIAS DOS SANTOS,
Corregedor(a) Geral de Polícia

Civil , no uso de suas atribuições legais, etc....
CONSIDERANDO a impossibilidade do (a) DPC MONICA ME-
DEIROS DE OLIVEIRA em
promover a apuração da AAI-0180/2006-CORREGEPOL, de
20/02/2006;
R E S O L V E: Determinar a REDISTRIBUIÇÃO dos autos da
AAI-0180/2006-GAB/CORREGEPOL, de 20/02/2006, designan-
do a DPC-ISOMARY ANDRADE REGIS MONTEIRO, lotada nesta
Corregepol, para prosseguir na apuração no prazo de 30 (trin-
ta) dias.
À Divisão de Disciplina e à Diretoria de Administração, para as
providências de alçada.
REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE
ELIZABETE SANTA ROSA FARIAS DOS SANTOS
Corregedor(a) Geral de Polícia Civil

PORTARIA Nº 00239/2008-GAB/CGPC/DIVERSOS, DE 25/2/2008
O(A) Dr(a).ELIZABETE SANTA ROSA FARIAS DOS SANTOS,
Corregedor(a) Geral de Polícia
Civil , no uso de suas atribuições legais, etc....
CONSIDERANDO a impossibilidade do (a) DPC MONICA ME-
DEIROS DE OLIVEIRA em
promover a apuração da AAI-0013/2006-CORREGEPOL, de
02/01/2006;
R E S O L V E: Determinar a REDISTRIBUIÇÃO dos autos da
AAI-0013/2006-GAB/CORREGEPOL, de 02/01/2006, designan-
do a DPC-ISOMARY ANDRADE REGIS MONTEIRO, lotada nesta
Corregepol, para prosseguir na apuração no prazo de 30 (trin-
ta) dias.
À Divisão de Disciplina e à Diretoria de Administração, para as
providências de alçada.
REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE
ELIZABETE SANTA ROSA FARIAS DOS SANTOS
Corregedor(a) Geral de Polícia Civil

PORTARIA Nº 00231/2008-GAB/CGPC/DIVERSOS, DE 25/2/2008
O(A) Dr(a).ELIZABETE SANTA ROSA FARIAS DOS SANTOS,
Corregedor(a) Geral de Polícia
Civil , no uso de suas atribuições legais, etc....
CONSIDERANDO a impossibilidade do (a) DPC- MONICA ME-
DEIROS DE OLIVEIRA em
promover a apuração da AAI-0592/2006-CORREGEPOL, de
11/09/2006;
R E S O L V E: Determinar a REDISTRIBUIÇÃO dos autos da
AAI-0592/2006-GAB/CORREGEPOL, de 11/09/2006, designando
a DPC-IZABEL CRISTINA MENDES CHAVES, lotada nesta Corre-
gepol, para prosseguir na apuração no prazo de 30 (trinta) dias.
À Divisão de Disciplina e à Diretoria de Administração, para as
providências de alçada.
REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE
ELIZABETE SANTA ROSA FARIAS DOS SANTOS
Corregedor(a) Geral de Polícia Civil

PORTARIA Nº 00232/2008-GAB/CGPC/DIVERSOS, DE 25/2/2008
O(A) Dr(a).ELIZABETE SANTA ROSA FARIAS DOS SANTOS,
Corregedor(a) Geral de Polícia
Civil , no uso de suas atribuições legais, etc....
CONSIDERANDO a impossibilidade do (a) DPC- MONICA ME-
DEIROS DE OLIVEIRA em
promover a apuração da AAI-0709/2005-GAB/CORREGEPOL, de
26/10/2005;
 R E S O L V E: Determinar a REDISTRIBUIÇÃO dos autos da
AAI-0709/2005-GAB/CORREGEPOL, de 26/10/2005, designan-
do a DPC-CLAUDIA CRISTINA BECHARA SOBRAL, lotada nesta
Corregepol, para prosseguir na apuração no prazo de 30 (trin-
ta) dias.
À Divisão de Disciplina e à Diretoria de Administração, para as
providências de alçada.
REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE
ELIZABETE SANTA ROSA FARIAS DOS SANTOS
Corregedor(a) Geral de Polícia Civil

PORTARIA Nº 00229/2008-GAB/CGPC/DIVERSOS, DE 25/2/2008
O(A) Dr(a).ELIZABETE SANTA ROSA FARIAS DOS SANTOS,
Corregedor(a) Geral de Polícia
Civil , no uso de suas atribuições legais, etc....
CONSIDERANDO a impossibilidade do (a) DPC MONICA ME-
DEIROS DE OLIVEIRA em
promover a apuração da AAI-0552/2006-CORREGEPOL, de
14/08/2006;
R E S O L V E: Determinar a REDISTRIBUIÇÃO dos autos da
AAI-0552/2006-GAB/CORREGEPOL, de 14/08/2006 designando
a DPC-ISOMARY ANDRADE REGIS MONTEIRO, lotada nesta Cor-